LXI.

lepreff THOMASIORVM nomen in republica litteraria
Nec sola Italia THOMASIOS qui uti videntur partium: ita
Germaniam vnde illustriantur scilicet partu edidit sed aliis
etiam Sicilia in prima et Hispaniae vides Thomae produx-
tunt cum nobis comparandos nemo. si illustres naves et di-
vinitas illorum eminentes faciebant, usque multis scilicet part-
ibus antea. Porro in Sicilia tres in primis Thomases
carere debent. Primum Martium ANTONIO MONETOR e in Bibliotheca
Siciliae de scriptis. vnde in notis monumentis aliisque metricis celebratos, de qui-
bus nonnulla dicemus. Secundus Thomae RAGUSI Siciliae urbe, natus est
d. XVII. Octobris. patris eius RAGUSIUS TAVARUS Montis Clari Baro-
ne et RAGUSIUS A. eiusdem primus in idem ad studium in Sicilia op-
tidum. Salus scilicet eius a PHILIPPO IV. Hispaniarum Rege, Ducis Palmas
civilem A. eiusdem in illius partu non sine animi dolore, ab honorum
et ambitionis simulo aliter. A. eiusdem in partu scilicet sui, vnde Thomae
Thomae Regularium
Ordinum
Pontif-

MEMORIAM
VIRI PRAENOBILISSIMI AMPLISSIMI
ET CONSULTISSIMI
DOMINI
MICHAELIS THOMASII
IVRIS VTRIVSQUE DOCTORIS
ET CAUSSARVM PATRONI
D. XXVIII. FEBR. A. R. G. c. lccc. XXXIX
PLACIDA MORTE EXTINGTI
HOC PROGRAMMATE FVNEBRI
COHONESTAT
ACADEMIAE LIPSIENSIS
RECTOR.

In his observationibus ob-
dicitur Thomae Cardinali, quod Palatinus Quaesellum vocavit, quod
solenniter Cardinalis. Per post seculum de hunc relectis, quod inter pri-
mos sit, qui in hunc vocavit. Anastasium vocavit Romanum esse Autorem.
Obicitur, ut ei alii. Cardinalis se hunc relectis habere debent. Sed
maius hic Praesens. Per est natus vindicem, auctorem anonymum
Defensionis. Librorum Laurentiorum Ecclesiae Romanae et sacrae per-
longe venerabilis Cardinalis etc. Partum A. eiusdem. 4. excusae; in qua
runt, nec nos hominibus innatis, afferunt. Sed ab illustribus Sic-
liae Thomae ad hunc Thomae, Taxapetium, est progredendum. Hic
Palat-

Biogr. erud.
D. 230, 22.

Vitt. Erud. fong. - M. J.
H. M. gel